Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад №4  с.Домна

ПРИКАЗ № 46-ОД

от 01.12.2017года

«Об утверждении Положения о порядке

приема, перевода и отчисления воспитанников»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», в целях реализации права на образование детей дошкольного

возраста

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение о порядке приема, перевода и отчисления воспитанников»

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующая МДОУ Д/С №4 с.Домна                            Пастушенко Г.Н.